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KONTRATE DHURIMI

Ne Gjirokaster sot me daten ks para meje noteres Greta Kallojeri u
paraqiten personalisht: Pandeli Toli [ biri I Dhimitrit,me dtl. 1947 lindur dhe banues
ne fshatin Terihat Gjirokaster,me cilesine ¢ dhuruestit te pjeseve te kapitalit ge zoteron
ne shogerine “’Aleksandra”Sh.p.k. ,dhe Dhimitraq Toli i biri i Pandeliut i dtl. 1979,
limdur dhe banues ne fshatin Terihat Gjirokaster,me cilesine ¢ pranuesit te dhurimit,
te cilet me wvullnetin e tyre te lire ,;me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimisi
me poshte vijon:

Shogeria “Aleksandra”Sh.p.k. eshte rregjistruar ne rregjistrin {regetar ne vitin
1994 me vendim te gjykates se rrethit Tirane.

Pandeli Toli eshte ortak 1 kesaj shogerie dhe zoteron ne te 20 % te pjeseve te
kapitalit te saj. A1 deshiron te shkeputet nga shogeria dhe 1 dhuron pjesen e tij prej 20
% te kapitalit te shoqerise,djalit te tij Dhimitraq Toli. Me kete trasferim te pjeseve te
kapitalit jane dakort dhe ortaket ¢ tjere te shogerise te cilet kane shprehur miratimin e
tyre per kete trasferim kapitalesh nga Pandeli Toli te djali i tij Dhimitraq Toli.

Dhimitraq Toli pranon dhurimin e bere nga Pandeli Toli te 20 % te kapitaleve
te shogerise “Aleksandra “ Sh.p.k.

Baza ligjore e kesaj kontrate eshte neni 9 i aktif te themelimit te kesaj shogerie
dhe neni 47 i ligjit 7638 dt.19.11.1992.

Per sa me lart lidhet kjo kontrate dhurimi e ¢ila pasi i lexohet paleve
neneshkruhet me f{ullnetin e tyre te lire dhe une noterja e legalizoj ate sipas ligjit.
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